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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1947
Austriake
Johann Graf

Përqindja e pronësisë 75.1
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-07-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Novo Invest GmbH

FN381832V

Forma Ligjore SH.P.K
89.96Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Novomatic AG

FN69548B

Forma Ligjore Sh.A
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AOLH GmbH

FN383662I

Forma Ligjore Sh.P.K
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

19-08-2022

Numri i çështjes: RPP2022081712542431022119005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Rruga Murat Toptani, Qendra e Biznesit 
Eurocol, Kati 6,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' Rruga Murat 
Toptani, Qendra e Biznesit Eurocol, Kati 
5,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Paul Pialek, Peter Simoner' u bë 'Paul 
Pialek, Skënder Rama' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Johann Graf':  
Përqindja e pronësisë ishte: '80%' u bë '75.1%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '16/12/2016' u 
bë '30/07/2022' 
Adresa ishte: 'Rr. Wiener 158, Gumpoldskirchen, Austri, 
2352' u bë 'Rr. Wiener 158, 2352, Gumpoldskirchen, Austri' 

13-04-2021
Numri i çështjes: RPP2021041310432367615399 
Për subjektin 'Lotaria Kombëtare' me NIPT 'L22119005R' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Johann Johann Graf 

2/201/04/2023Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


